
 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. SPALIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T–333 „DöL SOCIALINöS GLOBOS POSKYRIO PRIE SLAUGOS IR 
PALAIKOMOJO GYDYMO SKYRIAUS VŠĮ PAKRUOJO LIGONINöJE“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-17 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-
3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193, Nr. 28-1124, Nr. 104-4636; 2004, Nr. 134-4839; 
2005, Nr. 57-1941) 6 straipsnio 6 punktu, 7 straipsnio 4 punktu, Lietuvos Respublikos socialinių 
paslaugų įstatymo 13 straipsniu ir atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo ligonin÷s prašymą, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 25 d. 
sprendimo Nr. T- 333 „D÷l Socialin÷s globos poskyrio prie Slaugos ir palaikomojo gydymo 
skyriaus VšĮ Pakruojo ligonin÷je“ 16 punktą ir jį išd÷styti taip: 
 „16. Priimant asmenį į Socialin÷s globos poskyrį tarp paslaugos gav÷jo (asmens), 
socialinių paslaugų teik÷jo ir Socialin÷s rūpybos skyriaus sudaroma trišal÷ sutartis d÷l paslaugos 
teikimo ir apmok÷jimo.“ 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


